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 شماره 
1606 روزنامه صبح ایران

 
دریـــچهغیـــر محرمانـــه

ترکی صحبت کردن سرلشکر 
رئیس ســتاد کل نیرو های مســلح ایران در سفری 
از مرز های شــمال غرب کشــور بازدید کرد. سرلشکر 
باقری به درخواســت مجــری صدا و ســیمای مرکز 
 آذربایجان شرقی به زبان مادری شان ترکی آذربایجانی 

صحبت کرد. 
 

کنایه مهاجری به عبدالملکی
محمد مهاجری، فعال سیاســی اصولگرا به اظهارات 
اخیر حجــت عبدالملکی که مدعی شــده ۲۰۰ هزار 
میلیارد تومان ســرمایه خارجی جذب یک نمایشــگاه 
شــده، واکنش نشــان داد. او در توئیتر خود نوشــت: 
آقای حجــت عبدالملکی رئیس ســازمان مناطق آزاد 
می گوید، ۲۰۰ هزار میلیاردتومان سرمایه خارجی فقط 
در یک نمایشــگاه جذب شده! ایشــان نه آن موقع که 
گفت با یک میلیون تومان می توان شــغل ایجاد کرد، 
می دانســت میلیون چندتا صفــر دارد، نه الان می داند 

۲۰۰ هزارمیلیارد چندتا صفر دارد!
 

ممانعت از دیدار فروتن 
ممانعت از دیــدار فروتن و همــکاران با مخاطبان 
شیرازی باعث شــد علاقه مندانی که برای گپ و گفت 
با آن ها به پردیس شهر آفتاب شیراز آمده بودند بدون 
حضــور آن ها و با جای خالی شــان، عکــس یادگاری 
بگیرند. محمدرضا فروتن از بازیگران اصلی فصل ماهی 
سفید با انتشار تصویری از خود در حافظیه کنار مردم، 
کوشــید واکنشــی بی حاشــیه به عدم امکان دیدار با 
مخاطبان شیرازی در پردیس شهرآفتاب داشته باشد. 

 
درگیری جنجالی 

پــس از درگیــری جنجالی مــردی روحانی با زنی 
روستایی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان لنگرود 
برای بررســی ابعاد این ماجرا وارد عمل شد. فیلمی از 
درگیــری یک فــرد روحانی با یک زن روســتایی )که 
همسر برادر این شخص روحانی بود( در روستای ششلو 
از توابع شهرســتان لنگرود در فضای مجازی منتشــر 
شــد. در این تصویــر، فرد روحانی و زن روســتایی بر 
ســر یک راه عبوری روســتایی درگیر می شود که وی 
زن داداش خود را کتک می زند. با انتشــار این فیلم در 
فضای مجازی، دســتگاه قضا در لنگرود وارد عمل شد. 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان لنگرود گفت: در 
پی انتشــار این تصویر، دادستان بعنوان مدعی العموم 

برای بررسی ماجرا ورود کرد.

 

 

 

عمو حاتم؛ از کتاب باز تا جنگ جهانی سوم
حاتم مشمولی مهمان مجموعه »کتاب باز« می گوید 
که این مجموعه راه او را بار دیگر و پس از نزدیک به یک 

و نیم دهه به سینما باز کرد.
حاتم مشمولی که نخستین بار در »بوتیک« نخستین 
فیلم بلند حمید نعمــت الله )۱۳۸۳( ایفای نقش کرد و 
پس از آن تا همین چند ســال اخیر حضوری در عرصه 
ســینما و تلویزیون به غیر از مجموعه کتاب باز نداشت 
در گفت وگو با ایرنا اظهار داشــت: کتاب باز راه من را به 
ســینما باز کرد و باز هم دوســت دارم بازی کنم. او به 
ماجــرای مالیات ۱۲۰ میلیون تومانی برای قهوه خانه ای 
که در مجموعه کتاب باز از آن صحبت به میان آمد اشاره 
کرد و گفت: قهوه خانه به خاطر همین برنامه  آسیب دید. 
شهرداری سال تا ســال به آن سر نمی زد که ببیند چه 
خبر اســت. کتاب باز، آن را معرفی کرد و ۱۲۰ میلیون 
مالیات برایش تعیین کردند و به همین سبب بسته شد.

عمو حاتم درباره بازگشــت به برنامه کتاب باز گفت: 
قرار بود اگر دوباره اجرا شــود با ســروش صحت باشم. 
ممکن است دوباره برنامه را بگذارند اما نه با آقای صحت 
و یا احســان عبدی پور. باید ببینم چه کسی مجری اش 

می شود و برگشت من بستگی به این دارد.
او تاکید کرد: مهم اســت که چه کسی مجری برنامه 
باشد و ممکن است بگویم نه و ممکن است اصلا سازمان 
اجازه پخش آن را ندهد. این برنامه مشکلاتی داشت. به 
من قطعا خواهند گفت که گفت وگویم را کادربندی کنم 
و ممکن است به کار آسیب بزند و بخواهم چیزی بگویم. 
اما اگر دیدم صدمه  زیــادی نمی زند می آیم در غیر این 
صورت نیازی نیست باشــم. او درباره ورود دوباره اش به 
ســینما و تلویزیون گفت: بعد از کتاب باز، پیشنهادهایی 
در زمینه تئاتر، ســینما و بازیگری داشتم و به تعدادی 
از جمله سریال پوست شیر) جمشید محمودی(، سریال 
حرفه ای )مصطفی تقی زاده(، جنگ جهانی سوم )هومن 
ســیدی( و یک کار دیگر جواب مثبــت دادم. در برخی 
کارهای کوتاه هم بازی داشتم که ممکن است در اکران 
عمومی قــرار نگیرند و در جایی دیده نشــوند، مگر در 
جشنواره حقیقت و جشــنواره فیلم کوتاه. مشمولی به 
بازی خود در بوتیک اشــاره کرد و گفت: در سال ۸۲ با 
بوتیک شروع کرده بودم و دیگر بعد از آن ۱۲ سال هیچ 
کاری نکــردم البته کار فرهنگی و ترجمه انجام می دادم 
ولی در فیلمی بازی نکردم. او به پیشنهاد بازی در سریال 
۹ قسمتی بازنده )با نام پیشین قبل از فردا( به کارگردانی 
امین حسین پور و یک سینمایی)که هنوز نامی برای آن 
تعیین نشده( اشاره کرد و افزود: برای بازی در مجموعه 
نامرئی به کارگردانی مهدی سلطانی هم پیشنهادشان را 
قبول کردم و در حال تمرین با دو بازیگر دیگر برای این 

کار هستم. باید ببینم کی آغاز می شود.

خبـــر

دولتمند خالف )خواننده و موسیقیدان شهیر تاجیکستان( 
به مناسبت ایام سوگواری محرم یک قطعه مشترک با صادق 

آهنگران مداح قدیمی تولید کرده است.
به گزارش ایســنا،   این قطعه »حســینیه دل« نام دارد 
و شــعر آن را علیرضا قزوه ســروده اســت. دولتمند،   استاد 
موســیقی محلی جنوب تاجیکستان است که به آن »فلک« 
گفته می شــود. این در حالی اســت که صادق آهنگران در 
جایگاه خواننده و مداح پیش از این هم تولیدات مشــترکی 
با دولتمند خالف داشــته است. این قطعه از تولیدات جدید 
مرکز شعر، موسیقی و ســرود صدا و سیماست که  ۳۰  اثر 
با موضوع محرم و عاشــورا را به مناســبت این ایام تولید و 

برای پخش به شــبکه های رادیویی و تلویزیونی ارسال کرده 
اســت. قطعات موسیقایی جدید مرکز موسیقی و سرود صدا 
و سیما شامل ۶ قطعه به صورت نماهنگ و ۲۴ قطعه صوتی 
آکاپلا  اســت که در این مرکز تولید شــده است. سه قطعه 
»خون خدا«، »وداعی تلخ« و »هنگام محرم« با آهنگســازی 
فرهاد برنجان و تنظیم مجید رضازاده و اشــعار علیرضا قزوه 
به خوانندگی مجید بهداروند، »کام عطش« با آهنگسازی و 
تنظیم شهرام منظمی، شعر عبدالجبار کاکایی با خوانندگی 
حمیدرضا ترکاشوند، »دامان وصل« با شعری از محمودخان 
ملک الشعرا)صبا( و خوانندگی مهدی حبیبی، »حسینیه  دل« 
با شعری از علیرضا قزوه و خوانندگی مشترک دولتمند خالف 

خواننده تاجیکســتانی و صادق آهنگــران از تولیدات جدید 
موســیقایی این مرکز اســت. این قطعات در قالب نماهنگ، 
۱۰قطعه صوتــی آکاپلایی با خوانندگــی مهدی حبیبی با 
اشــعاری از حبیب چایچیان، محمودخان ملک الشــعرا )دو 
قطعه(، عبدالجبار جودی خراسانی، غلامرضا سازگار، شباب 
شوشتری )دو قطعه(، ترکی شیرازی )دو قطعه(، میرزا یحیی 
مدرس اصفهانی  و همچنین ۱۴ قطعه آکاپلایی با خوانندگی 
محسن حســن زاده که از ۱۴ ترکیب بند اشعار علیرضا قزوه 
با عنــوان »با کاروان نیزه« تولید و برای پخش در ســاعات 
مختلف رادیویی و تلویزیونی در اختیار پخش رسانه های ملی 

قرار گرفته است.

 همکاری مشترک صادق آهنگران و دولتمند خالف

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند شوق پرچمداری  نوجوانان به یاد امام حسین)ع( و خاندان ایشان چشمگیراست

سیدمهدی جوادی که پیش از این حکم دبیری 
سی وپنجمین دوره جشنواره فیلم های کودکان 
و نوجوانان را دریافت کرده بود، درباره انتصاب 
توضیحاتی  سمت،  این  به  زین العابدین  مجید 
ارائه کرد. سیدمهدی جوادی مدیرعامل سابق 
حکم  گذشته  سال  که  فارابی  سینمایی  بنیاد 
دبیری سی وپنجمین جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان را از محمد خزاعی دریافت 
کرده بود، پس از انتصاب مجید زین العابدین به 
همین سمت، در گفت وگو با  مهر درباره دلایل این 
جابه جایی مسئولیت توضیح داد: انتصاب مدیرعامل 
بنیاد سینمایی فارابی به دبیری جشنواره فیلم های 
کودکان و نوجوانان یک سنت ساختاری است و نکته 

آن هم این است که برگزاری این جشنواره، به شدت 
متکی بر ظرفیت های داخلی بنیاد فارابی است.وی 
افزود: از این منظر انتقال دبیری جشنواره فیلم های 
کودکان و نوجوانان، همزمان با تغییر مدیرعامل 
بنیاد سینمایی فارابی قطعاً تصمیم درستی است و 
موجب تقویت کیفیت برگزاری این رویداد می شود. 
جوادی درباره فعالیت های خود در دوره ای که دبیری 
جشنواره سی وپنجم را برعهده داشت هم گفت: تا 
زمانی که این مسئولیت را داشتم، تلاش کردیم کارها 
به بهترین شکل پیش برود. من در مراسم تودیع خود 
در بنیاد فارابی هم تأکید کردم که مدیریت مانند 
دوی امدادی است و هر مدیر کارها را تا مرحله ای 
پیش می برد و آن را به بعدی واگذار می کند. بنده 

هم تا روزی که در این سمت وظایفی را برعهده 
داشتم، نسبت به پیش برد برنامه ها اقدام کردم و 
امروز هم خوشحالم که جشنواره کودک با ورود 
آقای زین العابدین تقویت می شود و ان شاالله شاهد 
برگزاری رویداد باکیفیتی خواهیم بود. وی افزود: 
از آنجا که جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان 
رویدادی است که در ساحت مدیریتی در میان بنیاد 
فارابی و شهرداری اصفهان، برای آن تصمیم گیری 
می شود، ایجاد یک ضلع سوم برای جشنواره به اسم 
دبیر، به صلاح این رویداد نیست و به همین دلیل هم 
پیشنهاد خود من هم به دوستان این بود که این سنت 
توأمان بودن مدیرعاملی فارابی و دبیری جشنواره 

را حفظ کنند.

مهدی جوادی :

پیشنهاد تغییر دبیرجشنواره کودک را خودم دادم 


